

Linnankosken lukion lukuvuosisuunnitelma 2024–2025

Suomenkielinen koulutusjaosto 22.10.2024
2518/12.00.01/2024

Valmistelu ja lisätiedot Linnankosken lukion rehtori Kaisa Leppävuori, kehittämispäällikkö Katariina Kainulainen ja perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja Jari Kettunen
etunimi.sukunimi@porvoo.fi

Porvoossa on laadittu nuorisoasteen suomenkielisen lukiokoulutuksen opetussuunnitelma, joka pohjautuu Lukion opetussuunnitelman perusteisiin 2019. Lisäksi suomenkielinen Linnankosken lukio laatii vuosittain lukuvuosisuunnitelman, jossa tarkennetaan paikallisen opetussuunnitelman toteuttamista sekä kuvataan keskeisiä oppilaitoksen lukuvuoteen vaikuttavia tekijöitä.

Lukuvuosisuunnitelma sisältää sekä pedagogisesti ohjaavia sisältöjä (mm. painopisteiden ja kehittämishankkeiden toteuttaminen, johto- ja tiimirakenne sekä korkeakoulu- ja työelämäyhteistyö) että yksityiskohtaisia tietoja opetuksen järjestämisestä (mm. kiertotuntikaavio, henkilöstöresurssi sekä juhlat ja teemapäivät). Lisäksi lukuvuosisuunnitelman yhteydessä tarkistetaan oppilaitoskohtainen yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelma, joka on voimassa paikallisen päätöksen mukaisesti kaksi lukuvuotta kerrallaan.

Oppilaitoksen rehtori on vastuussa lukuvuosisuunnitelman laatimisesta annettujen ohjeiden mukaisesti. Linnankosken lukion lukuvuosisuunnitelma on laadittu erillisenä pdf-tiedostona, ja se huolehditaan opetushenkilöstön, oppilaiden ja huoltajien saataville. Lukuvuosisuunnitelman rakennetta on päivitetty edellisestä lukuvuodesta.

Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja on hyväksynyt Linnankosken lukion lukuvuosisuunnitelman 2024–2025 hallintosäännön 41.1 §:n mukaisesti. Lukuvuosisuunnitelman toteutumista seurataan lukuvuoden päätteeksi laadittavan oppilaitoskohtaisen toimintakertomuksen pohjalta.

Liite: Linnankosken lukion lukuvuosisuunnitelma

Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja
Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsee tiedoksi
kehittämispäällikön katsauksen Linnankosken lukion
lukuvuosisuunnitelmaan 2024-2025.